



Estúdio 11 - Catanduvas em Foco
Rua Eurides Rodrigues de Lima, 452
CNPJ:27.425.912/0001-61 CEP: 85.470-000 - ALTO ALEGRE -
Catanduvas/PR
Fone: (45)99147-6081

ORÇAMENTO

(ENDEREÇO DE ENTREGA)

DATA:11/08/2019 HORA: 23:05:31 NR. DA VENDA :000001

DESTINATÁRIO: Câmara M. de Catanduvas CNPJ: 78.673.159/0001-64

CLIENTE: Câmara Municipal de Catanduvas

END: Rua Dom Pedro II, 545

Centro

END: Rua Dom Pedro II, 545

CIDADE: Catanduvas/PR

Tel: (45)32341-315

FONE: (45) 3234-1315

CÓDIGO DO CLIENTE: 2

REF.: Local da instalação dos produtos

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V.UNIT	TOTAL	DESC	T. LÍQUIDO
7.895.411.950.945	CAIXA FIO COAXIAL 4MM - 100MTS	UN	2,00	72,00	144,00	0,00	144,00
789.240.703.821	CÂMERA INTELBRAS 1120B HD	UN	7,00	170,00	1.190,00	0,00	1.190,00
7.898.754.780.888	DVR INTELBRAS 8CH MHDX C/ HD DE 1GB	UN	2,00	792,50	1.585,00	0,00	1.585,00
7.896.194.574.832	FONTE BIVOLT DE 12V - 10A	UN	2,00	65,00	130,00	0,00	130,00
7.891.161.569.952	KITS DE CONECTORES E PARAFUSOS PARA CÂM	UN	7,00	17,00	119,00	0,00	119,00
789.665.034.055	MOUSE USB PARA DVR	UN	2,00	35,00	70,00	0,00	70,00
7.896.443.734.765	PLACA DE CAPTURA PARA STREAMING (TRANS	UN	1,00	690,00	690,00	0,00	690,00
7.894.746.060.371	SERVIÇO/MÃO DE OBRA DE INSTAÇÃO DE CÂM	UN	1,00	2.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00

Tipo: AVISTA	Total bruto:	5.928,00	Desconto:	0,00	Entrada:	0,00	Total líquido:	5.928,00
--------------	--------------	----------	-----------	------	----------	------	----------------	----------

Observação:

domingo, 11 de agosto de 2019

Vendedor: Administrador

Página 1 de 1

Assinatura: Adriano de Jesus Freitas

**Sistemas e Vidraçaria Catanduvás**

CNPJ: 32.057.985/0001-88
Rua Eurides Rodrigues de Lima, 496 - Alto Alegre
Catanduvás/PR - CEP: 85470-000

(45)99804-9757
svcatanduvás@hotmail.com
Vendedor: **Adelar Rezende**

ORÇAMENTO Nº 18**08/08/2019****VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS****DADOS DO CLIENTE**

Razão social:	Câmara Municipal de Catanduvás	Nome fantasia:	Câmara Municipal de Catanduvás
CNPJ/CPF:	78.673.159/0001-64	Endereço:	Rua Dom Pedro II, 545 - Centro
CEP:	85470-000	Cidade/UF:	Catanduvás/PR
Telefone:	4532341315	E-mail:	

PRODUTOS

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	Caixa de fios coaxial c/ 100 metros 4mm	UN	2,00	70,00	140,00
2	Câmera Intelbras HD 1120B HD	UN	7,00	180,00	1.260,00
3	DVR Intelbras MHDX 8CH HD interno 1GB	UN	2,00	802,00	1.604,00
4	Fonte Bivolt 12V 10A	UN	2,00	60,00	120,00
5	Kit de conectores p/ câmeras de segurança Intelbras	UN	7,00	16,00	112,00
6	Mouse Usb para DVR	UN	2,00	38,00	76,00
7	Placa de Captura para transmissão via internet (streaming)	UN	1,00	700,00	700,00
8	Serviço de instalação de Câmeras e sistema de transmissão via internet	UN	1,00	2.000,00	2.000,00
TOTAL DOS PRODUTOS			24,00		6.012,00

TOTAL DO ORÇAMENTO: 6.012,00

Assinatura do cliente

Adelar Rezende
PROPRIETÁRIO



SDM - SISTEMA DIGITAL DE MONITORAMENTO

CNPJ: 16.628.628/0001-76

Rua Dom Pedro II, 633 - Centro - Catanduvas/PR

Telefone: (45)99128-8791/(45)99806-7103

Orçamento 096/2019

Data: 07/08/2019

Cliente: Câmara Municipal de Catanduvas - CNPJ: 78.673.159/0001-64

Rua Dom Pedro II, 545 - Centro - Catanduvas - Paraná

Telefone: (45)3234-1315 - CEP: 85.470-000

Descrição dos serviços:

Trata-se do fornecimento e execução de serviços de instalação do sistema integrado de software e gestão e sistema de CFTV (Circuito Fechado de Televisão), além da instalação do sistema para transmissão das sessões realizadas pela Câmara Municipal de Catanduvas.

<u>Produtos</u>	<u>Qty.</u>	<u>Valor Unit.</u>	<u>Valor Total</u>
Câmeras Intelbras 1120B HD	07	R\$ 197,00	R\$ 1.379,00
Fonte 12V 10A Bivolt	02	R\$ 62,00	R\$ 124,00
DVR Intelbras MHDX 1108 MULTI HD De 08 Canais com HD Interno de 1TB	02	R\$ 849,90	R\$ 1.689,80
CAIXA COM 100 METROS DE CABO COAXIAL F 4MM	02	R\$ 75,00	R\$ 150,00
Kits de conectores para câmeras de segurança	07	R\$ 18,00	R\$ 126,00
Placa de captura para transmissão via streaming	01	R\$ 659,90	R\$ 659,90
Mouse USB	02	R\$ 35,00	R\$ 70,00
Serviço de instalação das câmeras e sis. de transmissão	01	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
Total de produtos e serviços			R\$ 6.398,70

O orçamento terá validade de 30 (trinta) dias, a contar da data de emissão. O instalador não executará serviços de pedreiro/carpinteiro/pintura na instalação do produto. Os produtos instalados terão garantia de fabricação de 12 (doze) meses, a contar da data de instalação.


MARCIO SAPUPPO - SDM